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OILADAGI MA’NAVIY MUHIT VA UNING BOLA PSIXOLOGIK TARBIYASIGA 

TA’SIRI. 
Jo’rakulova Dildora Ziyodullayevna 
Psixologiya  o’qituvchisi,dotsent,Phd: 

Ismoilov Turgʻun Tarix fakulteti talabasi 
Oʻzbekiston Milliy pedagogika universiteti 

Annotatsiya: Ushbu maqolada oiladagi ma’naviy muhitning bola 
psixologik rivojlanishiga ta’siri ilmiy-nazariy asoslar bilan yoritilgan. 
Maqolada oilaviy qadriyatlar, kommunikativ jismlar va tarbiyaviy 
jarayonlarning o‘zaro bog‘liqligi tahlil qilindi. Shuningdek, bola psixologik 
tarbiyasida ma’naviy uyg‘unlikning roliga doir muhim omillar ochib berildi. 

Kalit so‘zlar: ma’naviyat, psixologik tarbiya, oila muhiti, qadriyatlar, 
bola rivoji, ijtimoiylashuv, kommunikatsiya, tarbiyaviy omillar. 

Abstract: This article highlights the impact of the spiritual environment 
in the family on a child's psychological development, based on scientific and 
theoretical foundations. The article analyzes the interconnection between 
family values, communicative elements, and educational processes. 
Additionally, it identifies key factors regarding the role of spiritual harmony in 
a child's psychological upbringing. 

Keywords: spirituality, psychological upbringing, family environment, 
values, child development, socialization, communication, educational factors. 

Аннотация: В данной статье научно-теоретически освещено 
влияние духовной атмосферы в семье на психологическое развитие 
ребенка. В статье проанализированы взаимосвязь семейных ценностей, 
коммуникативных элементов и воспитательных процессов. Также 
раскрыты важные факторы, влияющие на роль духовной гармонии в 
психологическом воспитании ребенка. 

Ключевые слова: духовность, психологическое воспитание, 
семейная среда, ценности, развитие ребенка, социализация, 
коммуникация, воспитательные факторы. 

Oila jamiyatning eng kichik ijtimoiy bo‘g‘ini bo‘lishi bilan birga, shaxs 
kamolotining boshlang‘ich poydevorini tashkil etadi. Ayniqsa, oiladagi 
ma’naviy muhit bola psixik rivojlanishi, xarakter shakllanishi va ijtimoiy 
tajriba orttirishiga katta ta’sir ko‘rsatadi.  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev oilaning 
jamiyat taraqqiyotidagi o‘rnini ta’kidlab, quyidagilarni qayd etadi: “Oila – bu 
jamiyatning tayanchi, eng katta maktabi va tarbiya maskani. 
Farzandlarimizning ma’naviyati, dunyoqarashi, odobi avvalo oilada 
shakllanadi. Mustahkam oila – mustahkam jamiyatning asosidir.” 

Bu fikrlar oila ichidagi ma’naviy muhit va bola psixologik tarbiyasi 
qanchalik bevosita bog‘liqligini yana bir bor tasdiqlaydi. Prezident oilani faqat 
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turmush tarzining markazi emas, balki inson ruhiyati, axloqi va ma’naviyati 
shakllanadigan birlamchi makon sifatida ko‘radi. Shuning uchun davlat 
siyosatida ham oilani qo‘llab-quvvatlash, sog‘lom psixologik iqlim yaratish, 
ma’naviy qadriyatlarni mustahkamlash ustuvor yo‘nalishlardan biri sifatida 
belgilangan. 

Prezidentning ta’kidlashicha, farzandlar tarbiyasiga e’tibor kuchaysa, 
kelajak avlodning intellektual, ruhiy va ma’naviy salohiyati ham yanada 
yuksaladi. Zero, “Oila mustahkam bo‘lsa, jamiyatda ham barqarorlik va 
taraqqiyot bo‘ladi.” 

Olimlarning fikricha, ma’naviy muhitning barqarorligi bolaning 
emotsional holati va ruhiy muvozanatini saqlashda muhim omildir. 

Oila ma’naviy muhiti — bu oilaning qadriyatlari, axloqiy mezonlari, 
odob-axloq normalari, an’analari va oilaviy o‘zaro munosabatlar tizimidan 
iborat murakkab psixologik-ijtimoiy muhitdir. Mazkur muhit bola ongini 
shakllantirish, unga ijobiy xulq me’yorlarini singdirish jarayonida asosiy o‘rin 
tutadi. Shu boisdan, oilada mehr, hurmat va o‘zaro ishonchning qaror 
topganligi bolaning psixologik barqarorligiga bevosita ta’sir etadi. 

Oila ichidagi muloqot madaniyati ham muhim komponent hisoblanadi. 
Ota-ona va farzand o‘rtasidagi sog‘lom kommunikatsiya tizimi bolani o‘zini 
erkin ifoda etishga, mustaqil fikrlashga va o‘z imkoniyatlarini namoyon 
qilishga undaydi. Ma’naviy boy muhitda voyaga yetayotgan bolalarda 
empatiya, ijobiy motivatsiya, tashabbuskorlik va mas’uliyat tuyg‘usi tez 
shakllanadi. 

Bola psixologik tarbiyasi — bu uning emotsional-intellektual 
rivojlanishi, xulq-atvor xususiyatlari va shaxs sifatida kamol topishiga ta’sir 
etuvchi tarbiyaviy jarayonlar majmuidir. Psixologlarning ta’kidlashicha, 
bolalik davri — shaxsiy fazilatlarning mustahkamlanishi uchun eng muhim 
bosqich bo‘lib, bunda oilaning bevosita ta’siri hal qiluvchi ahamiyatga ega. 

Oilaviy muhitning iliqligi, ota-onaning e’tiborli munosabati, bolaga 
nisbatan qo‘llab-quvvatlovchi psixologik yondashuv uning ruhiy o‘sishiga 
ko‘maklashadi. Aksincha, ziddiyatli oilalarda tarbiyalanayotgan bolalarda 
xavotirlik, qo‘rquv, tajovuzkorlik yoki o‘ziga ishonchsizlik kabi salbiy 
psixologik holatlar shakllanishi mumkin. 

Bola tarbiyasida ota-onaning shaxsiy namunasi eng kuchli tarbiyaviy 
omil hisoblanadi. Ota-onaning axloqiy qiyofasi, kundalik xatti-harakati, 
muomala madaniyati bolaning idrokiga chuqur singadi va ularning shaxsiy 
xulq-atvor standartiga aylanadi. 

Oila ma’naviyati bilan bola psixologik tarbiyasi o‘zaro uzviy bog‘liq 
bo‘lib, biri ikkinchisining rivojlanishini taqozo etadi. Ma’naviyati yuqori 
bo‘lgan oilalarda psixologik tarbiya samaradorligi ham yuqori bo‘ladi. Chunki 
bu kabi oilalarda bolaga nisbatan mehribonlik, adolat, halollik, sabr-toqat kabi 
fazilatlar namuna sifatida doimiy ko‘rsatilib boriladi. 
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Bola ma’naviy rivoji uchun muhitning axloqiy sog‘lomligi, oila 
a’zolarining o‘zaro hurmati, psixologik qo‘llab-quvvatlovchi muloqot, bir-
biriga mas’uliyat bilan munosabatda bo‘lishi asosiy mezon hisoblanadi. 

Oila ma’naviy muhiti bola psixologik tarbiyasining eng muhim 
omillaridan biri bo‘lib, uning ruhiy barqarorligi, ijtimoiylashuvi, shaxs sifatida 
kamol topishida hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Oilada ijobiy ma’naviy 
muhitning yaratilishi farzandlarning emotsional intellektini o‘stirish, xulq-
atvorini to‘g‘ri shakllantirish va mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 
rivojlantirishga xizmat qiladi.  

Ota-ona va bola o‘rtasidagi sog‘lom kommunikatsiya, tarbiyaning 
izchilligi va o‘zaro hurmat muhitida voyaga yetgan farzandlar keyinchalik 
jamiyatning faol va ma’naviy barkamol a’zolari bo‘lib yetishadi. Shu bois, 
oilaning ma’naviy muhiti va psixologik tarbiya uyg‘unligini ta’minlash har bir 
ota-onaning eng asosiy vazifalaridan biridir. 

Ma’naviy muhitning sog‘lomligi nafaqat bola ruhiy rivojini ta’minlaydi, 
balki uning kelajakdagi jamiyatdagi o‘rnini, kasbiy va shaxsiy 
muvaffaqiyatlarini ham belgilaydi. Oila ichidagi uyg‘unlik qanchalik kuchli 
bo‘lsa, bola tarbiyasi shunchalik samarali bo‘ladi. 

Shu asosda aytish mumkinki, oilaviy ma’naviyatni mustahkamlash va 
psixologik tarbiya jarayonini to‘g‘ri yo‘lga qo‘yish — har bir ota-onaning, har 
bir pedagogning, eng muhimi jamiyatning umumiy vazifasidir. Sog‘lom 
ma’naviy muhitda voyaga yetgan farzandlar esa kelajakning ma’rifatli, ongli va 
barkamol avlodini shakllantiradi. 
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